КОМ ИТЕТ ЛЕН И Н ГРАДСКО Й  О БЛАСТИ  ПО ТРАНСПОРТУ

ПРИКАЗ

от « 2 0 2 4  года № ^
О внесении изменений в Приказ Комитета Л енинградской области по

транспорту от 15.01.2021 №  6 «Об установлении смежных межрегиональных
автобусны х марш рутов регулярны х перевозок Л енинградской области в

сообщ ении с городом федерального значения Санкт-Петербургом и
признании утративш ими силу отдельны х приказов управления

Л енинградской области по транспорту»

В соответствии с пунктом 2.15 Положения о Комитете Ленинградской
области по транспорту, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 9 ноября 2020 года № 726 «О переименовании
управления Ленинградской области по транспорту, об утверждении Положения о
Комитете Ленинградской области по транспорту и признании утратившими силу
отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», приказываю:

1. Внести в Приказ Комитета Ленинградской области по транспорту от
15.01.2021 № 6 «Об установлении смежных межрегиональных автобусных
маршрутов регулярных перевозок Ленинградской области в сообщении с городом
федерального значения Санкт-Петербургом и признании утратившими силу
отдельных приказов управления Ленинградской области по транспорту»
изменение, согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета М.С. Присяжнюк

Государственный регистрационный ном ер^7̂
Дата государственной регистрации: ^ ^ / ^ 2024

Приложение № 1
к приказу

Комитета Ленинградской области
по транспорту

ОТ У
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Приказ Комитета Ленинградской области по транспорту от 15.01.2021 № 6 «Об установлении
смежных межрегиональных автобусных маршрутов регулярных перевозок Ленинградской области в сообщении с городом

федерального значения Санкт-Петербургом и признании утратившими силу отдельных приказов управления Ленинградской
области по транспорту»

1. В Приложении 1 (Перечень смежных межрегиональных автобусных маршрутов регулярных перевозок
Ленинградской области в сообщении с городом федерального значения Санкт-Петербургом) строки 3, 101 изложить в
следующей редакции:
«

К-
100

г Гатчина -
г Санкт-
Петербург

ул. К. Маркса - ул.
Радищева - ул Чехова - ул.
С олодухнна- ул
Станционная - ул.
Фрезерная — а/д 4 1К-508
«Торфяное -  Парицы -
Замостье -  Сабры» - а/д
41К-223 «Ивановка -
Замостье -  Пижма» - а/д
4IK -223 «Ивановка -
Замостье -  Пижма» - а/д
41 К-508 «Торфяное -
Парицы -  Замостье -
Сабры» - ул. Фрезерная - ул.
Станционная - ул
Солодухнна - ул Чехова -
ул Радищева - ул К
Маркса - Плошадь
Варшавского вокзала * пр.
Карла Маркса - пр.25-
Октября - Киевское шоссе -
г. Санкт-Петербург:
Пулковское шоссе - пл
Победы - Московский пр -
ул.Типанова (южный
проезд) - ул.Ленсовета •
ул.Типанова северный
проезд) -
Демонстрационный проезд

г. Санкт-Петербург
Демонстрационный
п р о езд -у л  Типанова
(южный проезд) - ул
Ленсоветов - ул.
Орджоникидзе - пл
Победы - Пулковское
шоссе - Киевское шоссе -
г. Гатчина: пр.25-
Октября - ул Карла
Маркса - ул. Радищева -
ул. Чехова - ул.
Солодухнна - ул.
Станционная - ул.
Фрезерная - а/д 41 К-508
«Торфяное -  Парицы -
Замостье Сабры» - а/д
4 1К-223 «Ивановка -
Замостье -  Пижма» -  а/д
41 К-223 «Ивановка -
Замостье -  Пижма» - а/д
41К-508 «Торфяное -
Парицы -  Замостье -
Сабры» - ул Фрезерная -
ул Станционная - ул
Солодухнна - ул. Чехова -
ул. Радищева - ул. К
М аркса - площадь
Варшавского вокзала

в люоом не
запрещенном
правилами
дорожного
движения
месте по
маршруту
регулярных
перевозок

нерегулируемо
му тарифу

Евро-3 и выше 01.12
2013

ОБЩ ЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННО
Й
ОТВЕТСТВЕНН
ОСТЬЮ
"ТРАНС-БАЛТ",
188300,
ЛЕНИНГРАДОМ
АЯ ОБЛАСТЬ, Р-
Н
ГАТЧИНСКИЙ.
Г. ГАТЧИНА,
УЛ, ХОХЛОВА.
Д  6, ЛИТЕРА Ж,
ПОМЕЩ . 14.
ОГРН
1024701248978.
ИНН
4705021744. Е-
MA1L:
INFO@TR.ANSB
ALT-TK.RU

2

г Никольское
- г. Санкт-
Петербург,
станция метро
"Купчино"

Полевая улица* • Садоводство
Заречье* - Садоводство
Мишкино* - Садоводство
Поркузи* - Феклистово* -
Улица М осковская дорога* -
Красный Бор -  Проспект Карла
Маркса Центральная улица* -
Ям-Ижора -  Набережная
улица* • Ям-Иж ора -
Пушкинская улица -
Московская Славянка* -
Поселок Ленсоветовский -
Экспедиторский проезд* -
Ленсоветовская дорога* -
Курьерский проезд* - ТК
Лента* ■ 1-й Бадаевский
проезд* - Посёлок Ш ушары (в
прямом направлении)* -
Витебский проспект. 109 {в

обратном направлении)*

ул. Школьная -а /д  41К-028 "Ульяновка-Отрадное" -  а/д
41K -I73 "Ям-Ижора-Никольское" -  а/д М -10 «Россия» -
М осковское ш. -  Витебский пр

32, 33.4 в люоом не
запрещенном
правилами
дорожного
движения
месте по
маршруту
регулярных
перевозок

нерегулируемо
му тарифу

Автобус Большой,
Средний

Евро-3 и выше

(2 С К -
резерв)

0 1 1 1

2015
ОБЩ ЕСТВО С Большой класс, с
ОГРАНИЧЕННО возможностью
И выпуска на
ОТВЕТСТВЕНН линию до  2
ОСТЬЮ резервных ТС
"ТРАНС-БАЛТ". среднего класса
188300,
ЛЕНИНГРАДСК
АЯ ОБЛАСТЬ. Р-
Н
ГАТЧИНСКИЙ.
Г, ГАТЧИНА.
УЛ. ХОХЛОВА.
Д  6. ЛИТЕРА Ж.
ПОМЕЩ . 14.
ОГРН
1024701248978.
ИНН
4705021744. Е-
MAIL.
INFOOTRANSB
ALT-TK RU

».